Pizza Express Venezia Speisekarte

https://speisekarte.menu
BismarckstralRe 4, Sérup, Germany
(+49)4635294966 - http://lwww.venezia-sdrup.de

Das Lokal aus Sorup bietet 364 verschiedene Mends und Getrédnke auf dem Mendi fir durchschnittlich 7 € an. In
Pizza Express Venezia aus Sorup bereitet man schmackhafte Pizza nach traditionellem Verfahren frisch zu.




Pizza Express Venezia Speisekarte

(1] (]
Siifie desserts Frisch aus dem ofen
TIRAMISU $2.7 CANNELONI $8.2
(] (]
Beilagen Salate klein
POMMES FRITTES $3.3 FITNESSSALAT $8.7
Spaghetti Enlengerichte
SPAGHETTI MATRIGIANA $6.5 GEBRATENE ENTE $13.0
(1] (] (] (]
Meeresfriichte Reischgerichle vom schwein
TINTENFISCH SCHWEINESCHNITZEL $8.7
Indische hauptspeisen Dishes
MURGH MADRAS $10.3 SOAVE $7.1
CEVAPCICI $10.4 KASESPATZLE $9.8
Tortellini Tindergerichie
TORTELLINI NEAPEL $6.0 FISCHST $5.4
(] [ ] (]
Beef-gerichte Rigatoni
FLEISCH-CURRY $10.9 RIGATONI QUATTRO FORMAGGI $7.1
(] (] ()
Reisgerichte lepizzerosse
GEBRATENER REIS $13.6 PI1ZZA-CHAMPIGNONS $7.1
Bier Calzone
WARSTEINER $2.2 CALZONE

Mittagsangebote Gyros

TAGSANGEBOT - SALAT $5.4 GYROS $9.8
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Entenfleisch

KNUSPRIGE ENTE $13.0
Pizzabrot

PI1ZZABROT KNOBLAUCH $3.8
Pizza mit wurst und schinken
P1ZZA AMERICANA $7.1

fimerikanische gerichte

WILD KARTOFFELN $3.8
() ()

Pizza mit fisch

PIZZA LACHS $7.6

ANGEBOT $17.4

8 koatbarkeiten

HUHNERFLEISCH $9.8

Pizza, grop

PI1ZZA SALAMI SCHINKEN UND

PEPERONI $8.7
(]

Tagliatelle, grop

VENEZIA NUDELPLATTE $14.7

Snacks, normal

AMERIKANISCHE POTATOES $3.3

Tids pack

PI1ZZA NACH WAHL $8.7

tufiiiufe grop

RIGATONI-SCHINKEN $7.6

Nudelgerichie, tortellini

TORTELLINI QUATTRO FORMAGGI $7.1

HAHNCHENBRUSTFILET $10.8

Gebralene spezialitiiten

CHOP SUEY $21.2

Pasta-tagliatelle

TAGLIATELLE ALLA PANNA $7.1
() [ [ 1]

Pizza mit gefliigel 922cm

P1ZZA HAHNCHEN $8.2

TORTILLA $9.8

1! l. !F (] ll. I

RISOTTO $6.5

ITALIENISCHER SALAT $8.2

Vorspeisen

FRUHLINGSROLLEN $7.1
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[ ] [}
Speisen werden u.a. mit
folgenden zutalen zubereitet
RINDFLEISCH $10.3
Nicht kategorisiert
MINI-FRUHLINGSROLLEN $6.0
10 meistbestellte gerichte
PEKING-SUPPE $3.3
STUTTGARTER HOFBRAU $2.3
Burgers
CHEESEBURGER $4.3
HAMBURGER $4.3
KROKETTEN $3.3
CHIPS
Tischgerichie
CALAMAR FRITTI $8.7
SEELACHSFILET $8.7

Vegetarische gerichie

BROKKOLI-KARTOFFEL-AUFLAUF $8.7

CHANNA MASALA $9.2
@ [ ]

Pizza Kklein 9 26cm

PI1ZZA ARTISCHOCKEN $7.1

PI1ZZA-MAFIA $7.6

Mevikanische dericht

CHILI CON CARNE $9.8
ENCHILLADA DE CARNE MALIDAS $9.8
(] [ ] [ ]

Pizza - mini g 22cm

Pi1ZZA HACKFLEISCH $7.1

P1zzA MEERESFRUCHTE $7.6

Pasta klein

RIGATONI ALLA PANNA $7.1

RIGATONI HAWAII $7.1

MAULTASCHEN UBERBACKEN $9.8

MAULTASCHEN GEROSTET $9.8

BAMI GORENG $9.8

NASI GORENG $9.8

[ ] [ 1}

Trische aufidiufe

BRATKARTOFFEL-AUFLAUF $8.7

BRATKARTOFFEL-HACKFLEISCH- $8.7

AUFLAUF )
COLA $1.9
COLA LIGHT $1.9
ORANGENSAFT $3.3

Spirituosen

BACARDI $23.9

BALLANTINEN $23.9
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JACK DANIELS

ROSTI SPINAT
ROSTI BROKKOLI
ROSTI SCHINKEN

[ ] o
Reisgerichte, normal
RISOTTO FRISCHEM GEM

RISOTTO PAPRIKA PEPERONI
ZWIEBELN UND TOMATENSAUCE

RISOTTO MEERESFR
RISOTTO VERSCHIEDENEM GEM

Nudelgerichle
AL FORNO
) GEBRATENE NUDELN

RIGATONI NEAPEL

Chicken
CHIANTI
HUHNERNUGGETS
HUHNCHEN-PALAK
HUHNERFLUGEL

il forno
LASAGNE AL FORNO
RIGATONI AL FORNO
TRIS DI PASTA
LASAGNE

¥ RIGATONI BOLOGNESE

$27.2

$9.2
$9.2
$9.2

$6.5
$6.5

$6.5
$6.5

$8.2
$7.6
$6.5
$5.4

$7.1
$8.7
$10.3
$8.7

$8.2
$7.6
$8.2

TRigatoni, normal
RIGATONI FANTASTICA
RIGATONI-MAFIOSI
RIGATONI SICILIANA
RIGATONI VENEZIA

Tortellini, normal
TORTELLINI AL SPINACI
TORTELLINI ALLA GORGONZOLA
TORTELLINI-MAFIOSI
TORTELLINI VENEZIA

fllkoholfreie getriinke
APFELSAFT

FANTA

MEZZO-MIX

MINERALWASSER

RED BULL

SPRITE

Schnitzel

CORDON BLEU
JAGERSCHNITZEL
SCHNITZEL HAWAII
ZIGEUNER-JAKOBSMUSCHEL
RAHMSCHNITZEL

SCHNITZEL

1 I. M [} l.l “l
HUHNCHEN BIRYANI

HUHNCHEN-CURRY
HUHNCHEN-KORMA

$7.6
$7.1
$7.6
$7.6

$7.1
$6.5
$7.1
$7.6

$3.3
$2.9
$2.9
$1.8
$2.4
$2.9

$10.4
$10.4

$8.7
$10.4

$10.3
$10.3
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HUHN VINDALOO
TANDOORI HUHNCHEN
GEMUSE-BIRYANI

tufidufe
Bh 2. ANANAS-
HAHNCHENAUFLAUF

EVERGREEN TOPF
HAHNCHENAUFLAUF
MEXIKO-TOPF

VITAMINBOMBE
HACKFLEISCHAUFLAUF

Mittagsangebot
TAGSANGEBOT FAMILIEN-PIZZA
TAGSANGEBOT PARTY-PIZZA
TAGSANGEBOT PIZZA NORMAL
TAGSANGEBOT NUDEL NORMAL
TAGSANGEBOT NUDELO
TAGSANGEBOT PIZZAO

Salate, klein

AZTEKENSALAT
INSALATA AMORA
INSALATA AUTUNNO
INSALATA DI TONO
INSALATA POMODORO
SALAT MEXICANA

Spaghetti, normal
SPAGHETTI FANTASTICA
SPAGHETTI-MAFIOSI

$10.3
$10.3
$9.2

$8.7

$8.7
$8.7
$8.7
$8.7
$8.7

$14.1
$18.5
$5.4
$5.4
$7.1
$7.1

$4.3
$4.3
$4.9
$4.3
$4.3
$4.9

$7.6
$7.1

SPAGHETTI HACKFLEISCHSAUCE

SPAGHETTI GEBRATENEN
PUTENSTREIFEN

SPAGHETTI HACKFLEISCHSAUCE
SCHINKEN UND CHAMPIGNONS

SPAGHETTI VENEZIA

[ ]
Tagliatelle, normal
TAGLIATELLE AL SPINACI

TAGLIATELLE FANTASTICA

TAGLIATELLE IN FEINER TOMATEN-
SAHNESAUCE

TAGLIATELLE MARE E MONTI

TAGLIATELLE GEBRATENEN
PUTENBRUSTSTREIFEN
CHAMPIGNONS UND SAHNESAUCE

TAGLIATELLE TOMATENSAUCE
BROCCOLI CHAMPIGNONS
ARTISCHOCKEN PAPRIKA UND
ZWIEBELN

TAGLIATELLE VENEZIA

PARMESAN-
SCHNITZEL

PUTENSCHNITZEL
CLASSICA

PUTENSCHNITZEL CHAMPIGNONS
UND RAHMSAUCE

PUTENSCHNITZEL CHAMPIGNON-
RAHMSAUCE

PUTENSCHNITZEL BOLOGNESE
PUTENSCHNITZEL SP

SCHWEINESCHNITZEL
CHAMPIGNON-RAHMSAUCE

SCHWEINESCHNITZEL SP

PAPRIKA CHAMPIGNONS UND MAIS $6.5

$7.6

$7.1

$7.6

$7.1
$7.1

$7.6

$7.1

$7.6

$7.1

$7.1

$12.0

$8.7

$8.7

$8.7

$8.7
$8.7

$8.7

$8.7
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Pizzabaguetie, klein MOVENPICK ML $6.0

PIZZABAGUETTE PUTENBRUST $6.0 PANNA COTTA $2.7
PIZZABAGUETTE MOZZARELLA ¢ o SPAGHETTI-EIS $3.8
UND TOMATENSCHEIBEN TARTUFO $2.7
PIZZABAGUETTE 56.0 ZITRONENEIS $4.3

PUTENSCHNITZEL

PIZZABAGUETTE SALAMI $6.0 uﬂ o o " o ﬁ l

PIZZABAGUETTE SCHINKEN $6.0
GEBEN SIE THAI-ROT-
PIZZABAGUETTE $6.0 CURRY EIN $13.0
SCHWEINESCHNITZEL :
PIZZABAGUETTE SEELACHSFILET $6.0 ENTE GEBRATEN $13.0
FAMILIENGLUCK 21.2
PIZZABAGUETTE THUNFISCH $6.0 $
FRISCHES GEMUSE $7.6
Uberbackiene nudeln, normal HUMNERFLEISCHNACHCHOP g9
SUEY ART :
275, CANNELLONIAL $7.6 HUHNERFLEISCH GEBRATEN $9.8
s & Y FORNO
s =" J )
78 % | ASAGNE VENEZIA 576 HUHNERFLEISCH GEBACKEN $9.8
- ASTATRIS 576 HUMMERKRABBEN $13.6
RIGATONI GEBRATENEN LIEBLINGSPLATTE $22.3
PUTENBRUSTSTREIFEN $7.6 RINDFLEISCH NACH GUNG-BAO ¢
CHAMPIGNONS UND SAHNESAUCE ART :
RIGATONI SUCUK CHAMPIGNONS . RINDFLEISCH NACH CHOP SUEY 0
UND SAHNESAUCE : ART :
RIGATONI SPEZIALE $7.6 SAM-SIEN-SPEZIALITATEN $13.0
SPAGHETTI SPEZIALE $7.6
TORTELLINI SPEZIALE $7.6 glw(:dli
VERSCHIEDENE NUDELSORTEN $7.6 GNOCCHI AL SPINACI  $7.1
GNOCCHI ALLA 7.1
Nachspeisen GORGONZOLA '
BARDOLING 571 GNOCCHI ALLA PANNA $7.1
N HI BOLOGNESE 7.1
GEBACKENE ANANAS  $3.8 GNOCCHIBOLOGNES $
GNOCCHI MOZZARELLA SCHINKEN
GEBACKENE BANANE  $3.8 UND SAHNE $7.1
HALBE KOKOSNUSS $4.3 GNOCCHI SAHNESAUCE UND 571
HAUSGEMACHTES TIRAMISU $4.3 LACHS
ORANGENEIS $4.3 GNOCCHI SAHNESAUCE SUCUK $7.1

UND CHAMPIGNONS
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GNOCCHI MAFIOSI

GNOCCHI QUATTRO FORMAGGI
GNOCCHI NAPOLI
GNOCCHI-TOMATENSAUCE
GNOCCHI SORRENTINI
GNOCCHI VENEZIA

GNOCCHI SPEZIALE

Salate

GEMISCHTER SALAT
GRUNER SALAT

A% GURKENSALAT
HUHNCHENSALAT
CAPRESESALAT
GURKENSALAT
INSALATA-KOCH
GEMISCHTER SALAT
INSALATA ITALIA
INSALATA SPEZIAL
GRUNER SALAT
KARTOFFELSALAT
KRABBENCOCKTAILSALAT
MEXIKANISCHER SALAT
MEERESFRUCHTESALAT
NIZZASALAT
SALAT
SALAT CAPRESE
SALAT MISTA
SALAT NIZZA
THUNFISCHSALAT
TOMATENSALAT
BAUERNSALAT

$7.1
$7.1
$7.1
$7.1
$7.1
$7.6
$7.6

$4.3
$3.3
$4.3
$8.7
$4.3
$3.8
$4.9
$4.3
$4.9
$4.9
$3.3
$4.3
$8.2
$8.2
$8.2
$4.9
$4.9
$6.5
$5.4
$6.5
$6.5
$4.3

INSALATA VENEZIA
fllkoholische gelréinke
ASBACH

ASTI

ASTI CINZANO
CHANTRE

CIANTI

DESPERADOS
EXPORTBIER
FRASCATI
FRIZZANTINO
HEFEWEIZEN
HENKEL SEKT

KISTE BIER
LAMBRUSCO
MONTEPULCIANO
MUMM

ORIVIETO CLASSICO
PILS

PROSECCO

RED LABEL WHISKEY
SCHWARZRIESLING
VALPOLICELLA
TROLLINGER LAMBERGER
WULLE

WODKA

Pizza, normal
Pi1ZZA AMORA
PI1ZZA BLATTSPINAT
Pl1ZZA CALZONE

ARTISCHOCKEN

$4.9

$20.6
$9.8
$10.9
$15.2
$7.1
$2.7
$2.2
$7.1
$9.2
$2.2
$9.8
$30.4
$9.2
$7.1
$9.8
$7.1
$2.2
$10.9
$23.9
$8.7
$7.1
$8.7
$2.8
$18.5

$7.6
$7.1

$7.6
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PI1ZZA CALZONE HACKFLEISCH
PIZZA CALZONE RIGATONI
PIZZA CALZONE SALAMI UND ElI
PIZZA CALZONE SALAMI

PIZZA CALZONE SALAMI UND
ARTISCHOCKEN

PIZZA CALZONE SALAMI UND
SPECK

PIZZA CALZONE SCHINKEN
PIZZA CALZONE SPAGHETTI

PIZZA CALZONE VENEZIA
SPEZIALE

PIZZA CLASSICA
PI1ZZA COSIMO

PI1ZZA GEBRATENE
PUTENBRUSTSTREIFEN

PIZZA GEBRATENEN
PUTENBRUSTSTREIFEN

PIZZA HAMBURG

PIZZA HAWAII SPEZIALE

PIZZA MAMA MIA

PI1ZZA VERSCHIEDENEN
PIZZASCHEIBE

PIZZA PUGLISE

PIZZA SALAMI UND HACKFLEISCH

PIZZA SALAMI SCHINKEN
PEPERONI

PIZZA VEGETARISCH
PIZZA VENEZIA SPEZIALE

Pasta

KAWATINI

PASTA AGLIO E OLIO
PASTA ALLA PANNA
PASTA BOLOGNESE

$7.6
$7.6
$7.6
$7.6

$7.6

$7.6

$7.6
$7.6

$7.6

$6.5
$7.6

$7.6

$7.6

$6.5
$6.5
$8.2
$7.1
$3.8
$7.6
$7.1

$7.1

$7.1
$8.2

$8.2
$8.2
$8.2
$8.2

PASTA CARBONARA
PASTA GORGONZOLA
MEERESFRUCHTE PASTA
PASTA QUATTRO FORMAGGI
PASTA NAPOLI
NUDELLACHS

PASTA MANTECATI
PASTA-DIABOLO

PASTA TONNO
NUDELSPINAT
RIGATONI-BROKKOLI
RIGATONI GORGONZOLA
SPAGHETTI MIT KNOBLAUCH UND
oL

SPAGHETTI ALLA PANNA
SPAGHETTI BOLOGNESE
SPAGHETTI CARBONARA
SPAGHETTI MARINARA
SPAGHETTI HAWAII
SPAGHETTI NAPOLI
SPAGHETTI TONNO
SPAGHETTISCHINKEN
TAGLIATELLE-LACHS
TORTELLINI ALLA PANNA
TORTELLINI BOLOGNESE
TORTELLINI GORGONZOLA

PIZZA STAGIONI
PIZZA BROKKOLI
PIZZA CAPRICCIOSA
PIZZA DIABOLO

PIZZAPILZE

$8.2
$8.2
$8.2
$8.2
$8.2
$8.2
$8.2
$8.2
$8.2
$8.2
$7.6
$7.1

$6.5

$7.1
$6.5
$7.1
$6.5
$7.1
$5.4
$6.5
$7.6
$7.1
$7.1
$6.5

$7.6
$7.1
$7.6
$8.7
$6.0
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P1ZZA HACKFLEISCH-PEPERONI $8.7 PI1ZZA SALAMI-KNOBLAUCH $8.7
P1ZZA HAHNCHEN-KNOBLAUCH $8.7 PI1ZZA SALAMI-ALOPINOS $8.7
PIZZA HAWAII $6.5 PIZZA SALAMI-HACKFLEISCH $8.7
PIZZA ITALIEN $7.1 PIZZA SALAMI-OLIVEN $8.7
PIZZA KRABBEN $7.6 PIZZA-SALAMI-SCHINKEN $8.2
PIZZA MARGHERITA $5.4 PI1ZZA SALAMI-CHAMPIGNONS $8.2
PIZZA MAIS $8.7 PIZZA LACHS $7.1
PIZZA MARINARA $7.1 PIZZA-SARDELLEN $7.1
PIZZA MEXICANA $7.6 PIZZA SCHINKEN-ARTISCHOCKEN $8.2
PIZZASALAMI UND PILZE $7.6 PIZZA-GARNELEN $6.5
PIZZA MOZZARELLA $8.2 PIZZA SPINAT $8.7
PIZZA O SOLE MIO $7.1 PI1ZZA SCHINKEN-EI $8.7
PIZZA MOZZARELLA-OLIVEN $8.7 PI1ZZA THUNFISCH $7.1
PIZZAPAPRIKA $7.1 PI1ZZA THUNFISCH $7.6
PIZZA POPEYE $7.1 PI1ZZA VEGETARISCH $8.7
PIZZA-SCHINKEN $6.0 PIZZABROT $3.8
PIZZA PUTENBRUST $7.1 PIZZABROTCHEN $3.8
VIER-KASE-PIZZA $7.1 PIZZA SALAMI

PIZZA VIER JAHRESZEITEN $8.7 PIZZA SUCUK

PIZZA-SALAMI $6.0 PIZZASCHINKEN

PIZZA REGINA $6.5 PIZZA PARMA

PIZZA SPEZIAL
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Pizza Epress Venezia

BismarckstraRRe 4, Sorup, Offnungszeiten:
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu




